

主要な経営指標等の推移

回次		第27期	第28期	第29期	第30期	第31期
決算	年月	平成25年9月	平成26年9月	平成27年9月	平成28年9月	平成29年9月
売上高	(千円)	1,639,560	1,829,650	2,340,996	2,514,787	2,414,746
経常利益	(千円)	345,418	479,676	627,905	788,059	837,158
当期純利益	(千円)	211,679	284,664	393,287	532,507	651,264
資本金	(千円)	326,625	326,625	326,625	326,625	326,625
発行済株式総数	(株)	40,900	4,090,000	4,090,000	4,090,000	4,090,000
純資産額	(千円)	2,440,972	2,644,578	2,208,417	2,590,179	3,073,882
総資産額	(千円)	3,164,540	3,526,340	3,228,347	3,598,520	3,999,479
1株当たり純資産額	(円)	602.71	652.99	659.24	773.20	917.61
1株当たり配当額	(円)	2,000	25	38	50	55
(内、1株当たり中間配当額)		(1,000)	(10)	(18)	(25)	(25)
1株当たり当期純利益	(円)	52.27	70.29	106.60	158.96	194.41
自己資本比率	(%)	77.1	75.0	68.4	72.0	76.9
自己資本利益率	(%)	8.9	11.2	16.2	22.2	23.0
株価収益率	(倍)	15.4	13.3	13.9	8.7	9.2
配当性向	(%)	38.3	35.6	35.6	31.5	28.3

(注)

- 売上高には、消費税等は含まれておりません。
- 平成25年10月1日付で普通株式1株につき100株の割合の株式分割を行っております。27期の期首に当該株式分割が行われたと仮定して1株当たり純資産額及び1株当たり当期純利益金額を算定しております。
- 平成25年10月1日付で普通株式1株につき100株の割合の株式分割を行っており、平成25年9月末時点の株価は権利落後の株価となっております。このため、第27期の株価収益率については、権利落後の株価に分割割合を乗じて算出しております。